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Soort contWeeknumiContacten Gemiddeld aantal contacten per nieuwe COVID 19 melding

Niet nauw

Niet nauwi

Niet nauw

Niet nauw

Niet nauw

Niet nauwi

Niet nauw

Niet nauw

Niet nauw

Niet nauwi

27 2576

2933

6 4

28 6 7

29 5285

7306

12302

5 8

30 5 8

31 5 4

32 17898

18096

19617

23677

28177

5

33 4 8

34 5 7

35 7

36 6 3

bij de GGD gemelde COVID 19 patienten

1 Weeknumer het weeknummer is gebaseerd op de datum van registratie bij de GGD

2 Gemiddeld aantal contacten hierbij worden alleen de nieuwe COVID 19 meldingen meegenomen waarvoor cont



929408

actinventarisatie is uitgevoerd


